
  
               Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca    -   Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO GRAMSCI”  
Via Affogalasino, 120 - 00148  Roma tel. e Fax. 06 6530601 C.F. 97558910580 

 e-mail: RMIC8B800Q@istruzione.it  PEC: RMIC8B800Q@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivogramsci.it  

  

    

 

Al sito web dell’Istituto  

  

OGGETTO: Determina a contrarre per l’affidamento del’incarico a un professionista cui 

affidare l’incarico di realizzare delle foto di fine anno scolastico per le  classi 

dell’Istituto Comprensivo Antonio Gramsci di Roma  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

 

VISTO  l’art. 44 del D.I. del 28/08/2018 n. 129, "Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

RILEVATA  l'esigenza di avviare e portare a termine una procedura per l’affidamento dei 

servizi fotografici per la REALIZZAZIONE DELLE FOTO DI FINE ANNO 

SCOLASTICO PER LE CLASSI DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 

ANTONIO GRAMSCI DI ROMA da realizzarsi per il tramite professionisti 

del settore fotografico ; 

VISTA la delibera n. 21 del Consiglio d’Istituto relativa all’attivazione della 

procedura per l’acquisizione del servizio in oggetto   

 

DETERMINA  

 

Art. 1  

 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

  

Art. 2  

  

Di procedere alla selezione di  un professionista cui affidare l’incarico di realizzare 

delle foto di fine anno scolastico per le  classi dell’Istituto Comprensivo Antonio 

Gramsci di Roma tramite avviso pubblico di selezione, pubblicato sull’Albo pretorio on 
line dell’istituto secondo  una tabella di valutazione che sarà indicata nello stesso avviso, 
applicando il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa.  

 

Art. 3  

  

 Il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico   Prof. Salvatore Montesano.  

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Salvatore Montesano 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANTONIO GRAMSCI - C.F. 97558910580 C.M. RMIC8B800Q - RMIC8B800Q - Ufficio Protocollo

Prot. 0002872/U del 16/05/2019 14:46:28

http://www.istitutocomprensivogramsci.it/
http://www.istitutocomprensivogramsci.it/
http://www.istitutocomprensivogramsci.it/

		2019-05-16T13:16:48+0200
	MONTESANO SALVATORE




